



Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Guten Tag

Gültig im Januar 2022



Da geht's mir
gleich viel besser.

Mit dem umfangreichen Angebot
aus Ihrer Guten Tag Apotheke.



Sedariston®
Konzentrat
30 Hartkapseln
statt € 8,99 ¹⁾

nur € 6,98

Freundschaftspreis

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



isla® med akut
Zitrus-Honig-Geschmack
20 Stück
statt € 8,98 ¹⁾

nur € 6,48

Freundschaftspreis



Aspirin® Complex
Granulat, 20 Beutel
statt € 15,99 ¹⁾

nur € 11,98

Freundschaftspreis



Bronchipret®
Tropfen
50 ml
statt € 10,85 ¹⁾

nur € 7,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 15,96

¹⁾ Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Achtung: Wir haben samstags immer geöffnet! 8.00 bis 13.00 Uhr



Hauptstraße 41-43
89233 Neu-Ulm/Pfuhl

Tel. 0731/7157920
Fax 0731/7157922

info@baeren-vital.de

Mo - Fr 8.00 - 18.45 Uhr
Sa 8.00 - 13.00 Uhr



Da geht's mir gleich viel besser!

Lösen Sie Ihr Rezept bei uns ein.



Wir haben für Sie über 40.000 Artikel an Lager.

Wir freuen uns auch sehr über Ihr Facharzt-Rezept!



elmex® sensitive Zahnpasta
DOPPELPAK

2 x 75 ml
statt € 5,99¹⁾

€ 3,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 2,65

SIE SPAREN
33%



SIE SPAREN
33%

elmex® 29
Zahnbürste
im Köcher

1 Stück
statt € 2,99¹⁾

€ 1,98

Freundschaftspreis

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



meridol® med
CHX 0,2% Lösung
300 ml

statt € 12,95¹⁾

nur € 9,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 3,33



SIE SPAREN
€ 10,00

Eucerin® Anti-Age
Hyaluron-Filler
+ Elasticity

Tagescreme
50 ml
statt € 33,98¹⁾

nur € 23,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 47,96

Info aus unserer Naturkost-Abteilung:
Bio-Brot von Bäckerei Mast
immer dienstags, donnerstags und freitags!



SIE SPAREN
€ 5,00

SIE SPAREN
31%

Eucerin®
Dermo Capillaire
Shampoo

Kopfhautberuhigendes
Urea Shampoo
250 ml

statt € 15,99¹⁾

€ 10,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 4,39

Eucerin®

5€

KENNENLERN
RABATT*

* Beim Kauf von Eucerin® Produkten Ihrer Wahl ab einem Wert von 20 € und Vorlage des Coupons erhalten Sie einen Sofort-Rabatt in Höhe von 5 €. Dieses Angebot ist nur für den Kauf von Eucerin® Produkten in unserer Apotheke im Geschäftsbereich der Apotheke gültig. Nicht mit anderen Promotion-Aktionen von Beiersdorf kombinierbar. Giltig bis 28.02.2022.

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.



Tschüss Entzündungen, hallo gutes neues Jahr

Kapuzinerkresse und Meerrettich kennen wir vor allem aus der Küche. Beides kann bei der Behandlung einer entzündeten Blase unterstützen. Wie wir mit Pflanzen und Kräutern in Arzneimittelqualität Entzündungen vorbeugen und behandeln können, erfahren Sie in Ihrer Guten Tag Apotheke und in der aktuellen Ausgabe unseres Gesundheitsratgebers MEIN TAG. Dort erhalten Sie auch Tipps für mehr Glücksmomente. Also: ein glückliches 2022!



GeloMyrtol® forte
20 magensaftresistente
Weichkapseln
statt ~~€ 11,98~~¹⁾

nur € 8,48
Freundschaftspreis



Loceryl® Nagellack
gegen Nagelpilz
Direkt-Applikator
3 ml
statt ~~€ 36,98~~¹⁾

nur € 26,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN
€ 10,00



Loceryl® Creme
20 g
statt ~~€ 9,96~~¹⁾

nur € 7,98
Freundschaftspreis

100 g = € 39,90



Arzneitee Nr. 8
H&S® Husten- und
Bronchialtee N
20 Filterbeutel à 2 g

nur € 3,48
Freundschaftspreis

100 g = € 8,70

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



Tipp von uns: Die Immunkarte!

Impfzertifikate für den Geldbeutel und Unterwegs - als mega-praktische Karte im Kreditkartenformat.

So funktioniert's: Rückseitig ist derselbe QR-Code abgebildet wie in der offiziellen CovPass-App oder Corona-Warn-App.

Mit der neuen Immunkarte können Nutzer europaweit ihren Impfstatus zuverlässig ausweisen.

Für alle, die sich nicht nur auf's Handy verlassen...

Preis pro Karte

nur € 9,90
Freundschaftspreis

LOTTO-Annahmestelle
Bräuninger



Direkt neben der
Bären-Apotheke

HIER gibt es
TELEFON-Guthaben
Karten!



Diclox forte
20 mg/g Gel
100 g
statt € 17,99¹⁾

nur € 13,28
Freundschaftspreis

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



Vitamin B-Komplex-
ratiopharm® Hartkapseln
60 Stück
statt € 19,99¹⁾

nur € 14,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN
€ 5,00



Wick
VapoRub
Erkältungssalbe
50 g
statt € 12,99¹⁾

€ 9,98
Freundschaftspreis

100 g = € 19,96



Dolo-Dobendan®
1,4 mg/10 mg
Lutschtabletten
36 Stück
statt € 12,97¹⁾

€ 8,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN
30%



Wick
MediNait
Erkältungssirup
für die Nacht
90 ml
statt € 13,99¹⁾

nur € 9,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 11,09



Vigantolvit® Immun
Filmtabletten
30 Stück
statt € 14,99¹⁾

nur € 11,98
Freundschaftspreis

Wir halten
jeden Preis.



Sollten Sie während der Geltungsdauer
der aktuellen Monatsangebote einen
Artikel dieses Angebots in einer öffent-
lichen Apotheke billiger angeboten
bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vor-
lage des Kassensbons bzw. der Werbung
diesen Artikel zum selben Preis an bzw.
erstaten die Kaufpreisdifferenz.

Wir beraten Sie gerne!